FACULDADE DE INTEGRAÇÃO DO SERTÃO
BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA Nº 2023/12 DE 25 DE AGOSTO  DE 2023, DO CONSELHO

Distituição e Nomeção de membros do
Conselho de Curso Superior, do Curso de
Bacharelado em Engenharia Civil da Faculdade
de Integração do Sertão.

A Profa. Msc. Jailly Moreira Xavier, Coordenadora do Curso de Bacharelado em
Engenharia Civil da Faculdade de Integração do Sertão, no uso das suas atribuições
funcionais, nos termos do artigo 12, II, III, VI, do Regimento Interno desta instituição, tendo em            vista
a determinação legal contida na Resolução nº 01, de 17/06/10, da Comissão Nacional de Avaliação
da Educação Superior (CONAES), resolve o seguinte:

Art.1º Distitui os seguintes docentes do Conselho de Curso Superior do Curso Bacharelado em
Engenharia Civil:

MEMBROS REPRESENTATIVIDADES

Ana Maria Inácio de Olievira Mariz CORPO TÉCNICO

Antônio Francisco Alan de Alencar
REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

ORGANIZADA

Athos Murilo Queiroz Araujo DOCENTE

João Marcus Pereira Lima e Silva DOCENTE

Klebson Santos da Silva DOCENTE

Raimundo Paulo da Silva Júnior DOCENTE

Art.20 Nomeia os seguintes docentes para o Conselho Superior do Curso Bacharelado em

Engenharia Civil:

MEMBROS REPRESENTATIVIDADES

Docelina Wania Oliveira Nunes CORPO TÉCNICO

Ítalo Emando da Costa Moraes
REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

ORGANIZADA

Ailton Gonçalves da Silva  DOCENTE

André Carpes Sauer DOCENTE

José Carlos Nogueira Junior DOCENTE

Carlos André Alves de Souza DOCENTE

Art.3º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Serra Talhada, 25 de agosto de 2023.

Prof. Luis Pereira de M. Júnior
Diretor Acadêmico

Profa Jailly Moreira Xavier
Coordenadora do Curso de Engenharia Civil